
 
 

UCHWAŁA NR XII/177/25 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/1069/23 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, 
a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst  jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399 z późn. zm.) - Rada Miasta Oświęcim postanawia:  

§ 1. Zmienia się uchwałę nr LXVIII/1069/23 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 października 2023 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części poprzez nadanie pkt 2 załącznika nr 3 do ww. uchwały następującego 
brzmienia: 

"Przy lokalizacji grzebowiska lub spalarni zwłok zwierzęcych uwzględnione być muszą także przepisy 
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 r. poz. 725  z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) 
z zastrzeżeniem, że mogą być one lokalizowane na terenie, na którym prowadzenie takiej działalności 
zostało wskazane w ustaleniach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 

  

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 2050


	UCHWAŁA NR XII/177/25 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T12:46:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




